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Po rozliczeniu PIT przedsiębiorcy do 20 maja muszą rozliczyć składkę zdrowotną
09.04.2024 09:20Do 20 maja 2024 r. prowadzący działalność gospodarczą opodatkowaną na zasadach ogólnych, liniowo lub rozliczający się ryczałtowo muszą rozliczyć roczną składkę zdrowotną. Tłumaczymy powody, kiedy przedsiębiorcy muszą dopłacić do składki zdrowotnej z ubiegłego roku ...
PIT-37 wypełniony przez urząd skarbowy. Jak z niego skorzystać?
09.04.2024 11:52Podatnicy, którzy w 2023 roku uzyskali dochody z tytułu umowy o pracy, zlecenia, czy otrzymywali renty, emerytury z ZUS powinni rozliczyć się w 2024 roku na deklaracji PIT-37. W jaki sposób prawidłowo wypełnić i wysłać PIT-37 on-line? Gdzie znaleźć PIT-37 wypełniony przez urząd skarbowy?
Stopy procentowe składki na ubezpieczenie wypadkowe od 1 kwietnia 2024 r. do 31 marca 2025 r.
09.04.2024 09:22W roku składkowym rozpoczynającym się 1 kwietnia 2024 r. zmieniają się wartości stóp procentowych składki na ubezpieczenie wypadkowe ustalone dla grup działalności zgodnie z załącznikiem nr 2 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej ...
PIT last minute. Tłumaczymy dlaczego nie warto czekać do 30 kwietnia z rozliczeniem
09.04.2024 12:26Termin na złożenie rocznej deklaracji PIT za 2023 r. upływa już niebawem, bo 30 kwietnia 2024 roku.  Część podatników nadal nie zainteresowała się swoim zeznaniem podatkowym.  Kto i dlaczego powinien sprawdzić swój PIT? Których deklaracji nie wypełni za nas fiskus? Co zrobić, żeby nie dopłacać podatku?
Mikrorachunek podatkowy. Gdzie znaleźć konto bankowe do zapłaty podatku?
09.04.2024 15:53Większość podatków PIT, CIT i VAT należy uiszczać na indywidualne konto bankowe. Indywidualny rachunek podatkowy posiada każdy podatnik. Gdzie znaleźć swój mikrorachunek do zapłaty podatku?
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PIT.pl to portal podatkowy,
                                             pomagający czytelnikom dowiedzieć się więcej na temat podatku PIT, VAT,
                                             zagadnień związanych z innymi podatkami i daninami czy prowadzeniem firmy. Jego misją
                                             jest dostarczanie aktualnych informacji z zakresu prawa podatkowego oraz
                                             praktycznych sposobów na rozliczenie podatku PIT online. Ważną częścią portalu podatkowego
                                             PIT.pl jest sekcja poradników podzielona na odpowiednie kategorie tematyczne. Dzięki
                                             nim każdy podatnik może świadomie podchodzić do zobowiązań względem fiskusa i
                                             efektywniej zarządzać zarówno rozliczeniami osobistymi, jak i finansami
                                             prowadzonego przedsiębiorstwa.
        
Każdego roku pomagamy także w rozliczeniu podatku PIT online, w tym najpopularniejszych
           deklaracji PIT-37,
            PIT-36,
            PIT-36L,
            PIT-28.
           Można zrobić to na kilka różnych sposobów. Obok standardowego wypełnienia formularza i
           dostarczenia go bezpośrednio do odpowiedniego urzędu skarbowego pity można także rozliczyć
           i złożyć przez Internet. W tym celu można skorzystać z łatwego w obsłudze
            programu PIT lub rozwiązań przygotowanych przez
           Ministerstwo Finansów, takich jak e-Deklaracje
           czy usługa Twój e-PIT.
            Rozliczenie PIT 2023/2024 może być proste i szybkie.
           Dzięki wiedzy zgromadzonej na portalu PIT.pl możliwe stanie się również skorzystanie z
           różnego typu ulg i odliczeń od podatku
           oraz dowiedzenie się więcej na temat przysługujących podatnikowi sposobów na obniżenie zobowiązania wobec
           fiskusa.
           Rozliczenie PIT online umożliwi również skrócenie czasu niezbędnego na uzyskanie zwrotu podatku.
Oprócz podatku dochodowego
           PIT portal oferuje również kompleksowe informacje na temat innych zobowiązań.
           W tym tych niezbędnych z punktu widzenia przedsiębiorcy, jak podatek
            VAT,
            CIT czy
            składki ZUS.
           Portal podatkowy PIT.pl zapewnia dostęp do kompleksowych narzędzi ułatwiających
           rozliczanie podatków. Należą do nich m.in. kalkulator
                                                                                                                          wynagrodzeń,
            kalkulator ZUS,
            kalkulator VAT czy
            kalkulator odsetek.
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